
Za ząd 'owiatu Gro 
~z. ooz,7.. -5. 'tO 'l-::, 

Dokument 
podpisany przez 
Marcin Hemerling 
Data: 2023.01.30 
10:21:12CET 

. ego 

Uchwała nr .~~ /2023 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~·~? .. 2023 roku 

w sprawie zmiany rozliczenia i płatności prac dotyczących inwestycji realizowanej pn. : 

" Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej wraz z termomoder

nizacją budynku szkoły na terenie powiatu grodziskiego" 

Oznaczenie sprawy - ZP.272.1.6.2022. 

Na podstawie art. 455 ust. 2 ustawy z dnia li września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późno zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm.) oraz § 24 punkt 
1.3 g) umowy ZP.273.1.5.2022 roku z dnia 07.07.2022 roku Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na zmianę rozliczenia i płatności o których mowa w Umowie nr 
ZP.273.1.5.2022 (dalej jako Umowa) w formie aneksu nr 3. Zmianie ulega punkt 2 § 4 umowy 
umożliwiający dokonanie zapłaty wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy za "vykonane prace za
mienne w wysokości kwoty 32.136,85 złotych brutto ze środków własnych zamawiającego, 
jako udział własny przed zapłatą wynagrodzenia w ramach Promesy z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych Nr 01/2021/7885/ Polskilad. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~ 
Wl t g AROSTA 

~I 
SZlof -!i#iak \ !l 

C.done~ Lk)W. 
.' 


